船橋市ゼロカーボンシティ推進地域協議会入会申込書

船橋市ゼロカーボンシティ推進地域協議会長 あて

協議会規約第３条の目的に賛同し、下記のとおり入会を申し込みます。

令和   年   月   日

（ふりがな）

団体名

（ふりがな）

代表者の氏名

住所・所在地

（ 代 表 者 の 住

所、事業者・行

政等はその所在

地を記載）

〒

ＴＥＬ ＦＡＸ

Ｅ－mail

HP アドレス

 ※協議会のホームページからリンクを貼ります。

（ふりがな）

担当者の氏名

担当者

連絡先

〒

ＴＥＬ ＦＡＸ

Ｅ－mail

右記の中から現

在の活動内容に

該当する項目を

（レ）してくだ

さい。｛複数可｝

（ ）環境学習に関すること

（ ）自然保護に関すること

（ ）ゴミの削減、リサイクルに関すること

（ ）CO2削減に関すること

（ ）省エネに関すること

（ ）緑化に関すること

（ ）その他「具体的に記載             」

入会後どのよう

な活動を考えて

いますか。

会員種別
活動会員

（企画部会・広報運営部会）

賛助会員

≪添付書類≫

・会則等がありましたら、添付してください。

※当入会申込書に記載された個人情報については、当協議会に関する事業以外の目的に

は使用いたしません。